

افشای برده هایی از جنگ پنهان آنکارا علیه دمشق/از روستاهای مخوف جنوب ترکیه تا جاسوسان آموزش دیده آ...

خبرنگار روزنامه یورت ترکیه تاکید کرد جنوب کشورش به مرکزی برای قاچاق سلاح و نیروی مسلح به سوریه تبدیل شده است

G/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس ترکیه

به گزارش آران نیوز به نقل از سرویس بین الملل باشگاه خبرنگاران ، "عمر اودیمیش" گفت که به تازگی وارد چند روستای جنوب ترکیه شده و مشاهده کرده است که این روستاها به مراکز پشتیبانی اطلاعاتی غرب تبدیل شده است و ساکنان این روستاها نمی توانند از خانه های خود خارج شوند چون از خارج روستاهایشان هدف حمله گروههای خارجی مستقر در این روستاها قرار می گیرند و حتی سربازان ترک از بیم جانشان از پایگاههای خود خارج نمی شوند.

وی در گزارشی که این روزنامه منتشر کرده است تصریح کرد : فردی به نام سامی مسئول هماهنگی عملیات در شهر ریحانیه تهیه کننده مواد اولیه ساخت بمب و مواد منفجره است و عملیات نفوذی از خاک ترکیه به خاک سوریه را با همکاری فردی دیگر به نام غالب انجام می دهد.

وی افزود : خانه های سه نفر از ساکنان روستای بوکولماز به مراکز نظامی و محل انبار ذخایر نظامی تبدیل شده است.

وی گفت: یکی از ساکنان این روستا که نخواست نامش فاش شود گفت: دو روز پیش سه فرانسوی آمریکایی الاصل وارد این روستا شدند و به نظر می رسد آنان جاسوس هستند و افراد مسلح را به سوریه قاچاق می کنند و مبالغی از خبرنگاران می گیرند تا بتوانند وارد این کشور شوند.

همچنین افراد خارجی با آزادی کامل در ترکیه رفت و آمد می کنند چون مورد حمایت و پشتیبانی رجب طیب اردوغان نخست وزیر این کشور قرار دارند.

این فرد گفت: در شکایتی به رئیس پلیس ترکیه اعلام کرده ایم که این افراد خارجی امنیت جانی ما را تهدید می کنند اما پلیس هیچ اقدامی در این خصوص انجام نداده و این شکایت تاثیری نداشته است.

همچنین عده زیادی از افراد ساکن این روستاها که مسیرهای نفوذی به خاک سوریه را به خوبی می دانند در قبال دریافت مبالغ هنگفت حاضر به همکاری با گروههای مسلح برای نفوذ به خاک سوریه می شوند.

او تاکید کرد چند روز پیش نیز دو آمریکایی سوئدی الاصل و مکزیکیی از مرز ترکیه به طور قاچاق و تحت نظارت مقامات محلی و پلیس ترکیه وارد شهر حلب سوریه شدند.

این نویسنده ترک گفت طرح خاورمیانه بزرگ سازمانهای مخالف آمریکا را در منطقه هدف قرار داده است.

امره کونجار یک خبرنگار دیگر ترک نیز هدف از طرح خاورمیانه بزرگ را از بین بردن سازمانهای مخالف آمریکا در منطقه و تشکیل سازمانهای حامی سیاستهای آمریکا ذکر کرد.

وی طی مقاله ای در روزنامه جمهوریت ترکیه اعلام کرد با وجود اینکه برخی جنبشهای شکل گرفته در مصر و لیبی و تونس و سوریه ادعا کرده اند خواستار آزادی، دموکراسی و مخالف دیکتاتورها هستند اما بعدها مشخص شد حامی آمریکا هستند و در راستای تلاشهای منابع اطلاعاتی آمریکا کار می کنند.

وی هدف از شکل گیری این جنبشها را از بین بردن برخی دولتهای ملی مردمی در منطقه ، تقسیم کشورهای منطقه و ایجاد سازمانهای دیکتاتوری استبدادی ذکر کرد.

این نویسنده افزود: هر کسی که گمان کند ترکیه خارج از این طرح قرار دارد بسیار ساده لوح است و انکارا در این طرح نه به خاطر منافع خود و ثبات منطقه بلکه در راستای منافع آمریکا مشارکت دارد.